
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Quinta-feira •  18 de abril de 2019 •  Ano III • Edição Nº 432

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS ....................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 140/2019) ............................................................................ 2



Quinta-feira
1 8  d e  a b r i l  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 432

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 140/2019)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2018
EXTRATO DO CONTRATO

Processo Administrativo: 455/2018 Contrato: 140/2019. Contratante: Município de Xique-Xique - BA. Contratada:
LAGHI ENGENHARIA LTDA. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços relativos à Gestão
Ambiental no Canal Do Guaxinim, Localizado no município de Xique-Xique, no Estado da Bahia, conforme
Convênio 2.213.00/2016, Contrato de Repasse – SICONV n° 039283/2016, Processo Administrativo nº
59520.001339/2016-72 firmado entre o Município de Xique-Xique e o Ministério da Integração
Nacional/CODEVASF. Vigência: 01/04/2019 a 26/01/2020. Valor: R$ 2.350.000,01 (dois milhões trezentos e
cinquenta mil reais e um centavo). Dotação Orçamentária: Órgão: 09; Unidade: 0901; Projeto Atividade: 1022;
Elemento de Despesa: 44.90.51.00; Fonte de Recurso: 24.

Xique-Xique- BA, 01 de abril de 2019.

________________________________________
REINALDO TEIXEIRA BRAGA FILHO
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 140/2019)



		+55 (71) 4062-9110
	2019-04-18T17:51:31-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




